
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.10.2017 № 722   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 20.06.2013 № 446 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  
в соответствие с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ  
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.06.2013 № 446 «О Порядке проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 
Администрации городского округа Стрежевой», исключив пункт 4 Порядка, 
утвержденного указанным постановлением. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                       В.В.  Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


